様式第５

給水装置所有者変更届

  年  月  日

（あて先）

小牧市水道事業

 小牧市長

（届出者）住 所

氏 名

 下記のとおり給水装置の所有者を変更しましたのでお届けします。

給水装置場所  小牧市

新所有者

住 所

氏 名

電 話       －    －

旧所有者

住 所

氏 名

電 話       －    －

変更年月日    年    月    日

変更理由にチェックを入れて下さい。

□ 相 続  □ 贈 与  □ 売 買  □ 譲 渡  □ 競 売

□ その他（         ）

【添付証明書】

 □ 登記簿謄本（写）

 □ 土地売買契約書（写）

 □ その他（                   ）

【給水装置使用者】

 □ 変更なし

 □ 変更あり（別に手続きが必要です）

使用者番号  メーター番号 －  －

※市記入欄

課長 課長補佐 係長 主査 係

受 付 者 入 力 者 確 認 者